
IT-specialist til IT-Forsyningens serverteam

IT-Forsyningen søger en dedikeret IT-specialist med stærk teknisk baggrund til vores Serverteam.
Vil du være med til at varetage driften af infrastruktur, arkitektur, servere, middleware og ikke
mindst bistå med diverse fagsystemer i et tæt samarbejde med vores ejerkommuner og
leverandører? Så tilbyder vi nu en spændende stilling i et unikt IT-fællesskab.    

Som IT-specialist får du en central rolle i at bidrage til en stabil og sikker drift af vores klient- og
server-miljø. Du vil arbejde med klassiske driftsdiscipliner samtidigt med, at du bidrager til at
udvikle og forbedre vores platforme, værktøjer og processer. Du bliver en central del af et
velfungerende team, hvor du deler det tekniske ansvar med teamets øvrige otte medarbejdere og
en elev.
Din rolle
Dine primære opgaver vil typisk være:

Drift, overvågning og vedligeholdelse af infrastruktur, klient- og serverplatforme.●

Planlægning, test og implementering af opdateringer.●

Arkitektur og design med forbedringer af tekniske løsninger.●

Standardisering, automatiseringer og sikring af driftsprocesser efter ITIL- og ITSM-principper.●

Udarbejde og vedligeholde dokumentation for systemer, konfigurationer og procedurer.●

Dine faglige kompetencer
Vi forestiller os, at du på flere nedenstående punkter har:

Relevant teknisk uddannelse, eller solid erfaring fra lignende driftsroller.●

Solid viden på server-teknologier for Microsoft og Linux.●

Middleware erfaringer på Microsoft SQL.●

Forståelse omkring M365, Azure-infrastruktur services.●

PowerShell erfaringer og Automations med Azure og Power-tools.●

Gode erfaringer med administration og virtualisering på VMware.●

Fokus på sikkerhed, som et fast omdrejningspunkt i alle aspekter, herunder:AD/Entra ID og

conditional access.Styring af privilegerede konti og PAM.Backup med Veeam.Antivirus med

TrendAI.Patch management med SCCM.PKI og Certifikat management

●

Erfaringer med drift og integrationer af fagsystemer, gerne fra en kommunal organisation.●

Dine personlige kompetencer
Det er vigtigt for os at du:

Samarbejder naturligt og skaber gode relationer, men kan også arbejde selvstændigt. ●

Trives og motiveres i en omskiftelig hverdag.●

Kan navigere i en blanding af drift, udvikling, projekter og arkitekturopgaver.●

Er teknisk nysgerrig, initiativrig og hurtigt forstår nye værktøjer og teknologier.●

Er proaktiv og god til at analysere og løse udfordringer.●

Vi tilbyder 
Vi tilbyder et alsidigt og udfordrende job med mulighed for indflydelse og for at gøre en væsentlig
forskel i et spændende IT-selskab under stor udvikling. Vi er en del af processen omkring
etableringen af de nye fælleskommunale IT-driftsenheder som en del af kommunernes
økonomiaftale 2026.
Vi er en arbejdsplads med respekt for hinandens forskellighed, faglige kompetencer og en stærk
samarbejdskultur – både på tværs af huset og i vores ejerkreds.
Derudover tilbyder vi også:

En spændende og udviklende rolle med afvekslende hverdag, alsidige opgaver og

udfordringer.

●

Gode muligheder for udvikling af dine faglige og personlige kvalifikationer.●

37 timers arbejdsuge, flekstid og mulighed for hjemmearbejde.●

Frokostordning.●

Sundhedsordning.●

Løn efter kvalifikationer og god pensionsordning i overensstemmelse med gældende

kommunal overenskomst.

●



Et dynamisk og uformelt arbejdsmiljø, hvor vidensdeling og samarbejde er i højsæde.●

Firma aktiviteter inden for padel-tennis, badminton, cykling og DHL-stafet.●

Årlige firmaarrangementer som sommerfest og julefrokost.●

Vi holder til på Rådhustorvet 3 & 5 i Farum, som også bliver dit daglige arbejdssted. Vi gør
opmærksom på, at IT-Forsyningen har røgfri arbejdstid. Af hensyn til kommunikationen i
samarbejdet er det et krav, at du behersker dansk i skrift og tale. Desuden skal du have kørekort,
og du skal kunne fremvise straffeattest.
Lidt om os
IT-Forsyningen er et tværkommunalt §60-selskab, der varetager IT-drifts- og serviceopgaven for
vores fem nuværende ejerkommuner Allerød, Ballerup, Egedal, Fredensborg og Furesø Kommune,
med krav til høj driftskvalitet og teknisk sikkerhed i vores infrastruktur, da en stabil, moderne og
fremtidssikret IT-platform er helt afgørende for, at ejerkommunerne kan levere de bedste digitale og
teknologiske løsninger til borgere og virksomheder. Vi er pt. 75 ansatte, der servicerer ca. 15.000
brugere fordelt på rådhuse, jobcentre, skoler og institutioner.

Din ansøgning
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Teamleder Carsten Danner på
telefon 2541 6781 eller via email carsten.danner@it-forsyningen.dk.
Vi indkalder løbende egnede kandidater til samtale. Klik på ”Ansøg” og vedhæft din ansøgning, dit
CV og dit uddannelsesbevis. Ved ansættelse indhentes referencer.
Tiltrædelse snarest muligt.
Vi glæder os til at høre fra dig.
Bemærk
IT-Forsyningen benytter Ballerup Kommunes digitale rekrutteringsplatform til dette stillingsopslag.
Vi gør derfor særligt opmærksom på, at arbejdsstedet er IT-Forsyningen I/S i Farum, hvor vi hører
hjemme. Vi ser mangfoldighed som en styrke, og opfordrer alle uanset køn, alder, handicap,
religion, seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
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